UBND TỈNH KHÁNH HÒA

TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT

CÔNG NGHỆ NHA TRANG

Số: 1380/TB-CĐKTCN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Khánh hòa, ngày 23 tháng 8 năm 2019

THÔNG BÁO

Về việc thu  i  d ch v  trông  iữ xe đạp, xe m y tại Trườn

Căn cứ Quyết định số 36 2016  Đ-UBND n    15 t  n  12 nă  2016 c

UBND t n  K  n  H         c   n   n       ịc     t  n         đ

 t  t  n đị    n t n  K  n  H

Căn cứ     n   c   c   HSSV       c đ  c        xe t  n  đ  t   n t  n

t  n    c t      n     t t   T   n

H    t  ởn  t   n  C   đ n  K  t   t C n  n    N   T  n  t  n      đến

t  n t   HSSV     đến   c t        n     t t   T   n     c t        ịc     t  n

       đ           t    t  n   l  t c  t   n      :

1. Gi  d ch v  trôn   iữ xe đạp, xe m y th  theo th n

- Xe           n             đ  n: 45.000đ    t  n

-    đ       đ   đ  n: 15.000đ    t  n .

V  t  n  c      t ị        c   t t c  c c        c t        n     t t   t   t

T   n  (   n  p  n           n          on  n   ).

2. Gi  d ch v  trôn   iữ xe đạp,  xe m y th  theo lư t

-              n             đ  n: 1.500đ    l  t

-    đ       đ   đ  n: 500đ    l  t.

3. Thời  i n v  đ   đi m m   v  th n

- T       n: T  n    01 đến n    10   n  t  n .

- Đị  đ           t  n : T  n  t   Dịc     – S n    t;

T  n đ   l  t  n            c t        ịc     t  n         đ           t

T   n   ín  đ  n  ị c c GVCN    c c đơn  ị c  l  n q  n t  n      đến HSSV

đ  c   ết. .

Nơi nhận:       KT.HIỆU TRƯỞNG

- C c đơn  ị                                                                            PHÓ HIỆU TRƯỞNG

- G       n c   n

- N     ết c n  TTHSSV

- L  : VT, TTDVSX.

         N  yễn Mạnh Hùn

		2019-08-23T14:27:09+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Mạnh Hùng<nmhung.cdnnt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-08-23T15:54:03+0700
	Việt Nam
	Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang<cdktcn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!